ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº053/2024                                                  GIRUÁ/RS, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA RESULTADO DOS  CANDIDATOS
PARA  O  CARGO  DE  DIRETOR  ESCOLAR
DE  ACORDO  COM  CRITÉRIOS  TÉCNICOS
DE MÉRITO E DESEMPENHO.

Ruben  Weimer,  Prefeito  Municipal  através  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de
Giruá, tendo em vista a autorização legislativa conforme Lei Municipal nº 6634/2018, alterada
pela Lei Municipal 7275/2022, TORNA PÚBLICO o RESULTADO dos candidatos interessados
ao  Cargo  de Diretor  por  meio  de  critérios  técnicos  de  mérito  e  desempenho  da  Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, de acordo com Edital nº.014/2024.

Cargo:   DIRETOR ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO RESULTADO
FERNANDA ANDREOLA APROVADO

ADRIANA PAULA KACHESKI BECK APROVADO
CATIUSA DE VARGAS APROVADO

ROSIMARI ANA CAMARGO APROVADO
MÁRCIA RZIGOSKI APROVADO

LUCIANA MARIA FREIER DUTRA APROVADO
ALINE PATRÍCIA JUNGES KRAEMER APROVADO
CELIANE DA VEIGA PINTO DE MELO APROVADO
VANESSA SARTOR BAUMGARTNER APROVADO

JOELMA KONARZEWSKI SCHNEIDER APROVADO
LURDES LOECI DOS SANTOS APROVADO

MARISTELA FRIEDERICH BEKOSKI APROVADO
VERA LÚCIA LEIMANN KRUKLIS APROVADO

DIONE ANTUNES APROVADO
VERA TEREZINHA CAMARGO SCHNEIDER APROVADO

CILIANE ENGROFF SCHMITT APROVADO
RUBIN BAUMGARTNER APROVADO

CLENICE DE FÁTIMA LIMA DE OLIVEIRA APROVADO
DIRLENE MACHADO DO AMARAL APROVADO

IARA MARIA SZOSTKIEWICZ APROVADO
RODRIGO CAUDURO APROVADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 22 DE FEVEREIRO DE 2024, 69º
ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder
Secretária Municipal de Administração
Portaria nº 13.750/2021.

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 22 de fevereiro de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº053/2024 GIRUÁ/RS, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.